
Uchwała Nr  XLVI/305/10 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Powiatu Kołobrzeskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 

1055; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , 

Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 

2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241) oraz 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240) Rada Gminy postanawia co następuje: 

 

 

 

 §1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na 

wybudowanie chodników w pasie drogi powiatowej 0253Z Karcino – Sarbia – Nowogardek 

w związku z realizacją inwestycji „Kształtowanie przestrzeni publicznej wokół zabytkowego 

kościoła w centrum Sarbii” 

      

§2. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na  70.000 zł (słownie 

złotych: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100),  

 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zakres i terminy wykonania 

zadania, o którym mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      Krzysztof  Szopik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Realizacja inwestycji „Kształtowanie przestrzeni publicznej wokół zabytkowego kościoła w 

centrum Sarbii” obejmuje budowę dróg gminnych wraz z kanalizacją deszczową, chodników, 

oświetlenia drogowego i ogrodzenia cmentarza. Część chodników zlokalizowana jest w pasie 

drogi powiatowej będącej własnością Powiatu Kołobrzeskiego. Chodniki te po wybudowaniu 

powinny zostać przekazane właścicielowi terenu. Koszt tej części chodników szacuje się na 

70.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


